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CONCURSO PUBLICO N°001/2018

EDITAL DE DIVULGACAO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS

ISENCOES DA TAXA DE INSCRICAO

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE BORBOREMA, Estado de S&o Paulo, através
do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuicbes que séo conferidas pela legislacao
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, apds analise dos
requerimentos protocolados conforme previsto no edital de abertura das inscri¢coes,
DIVULGA os deferimentos e indeferimentos das isencdes da taxa de inscricao.
Informa que os inscritos isentos do pagamento da taxa de inscricdo terdo suas
inscricdes homologadas automaticamente.

Informa ainda que os candidatos que tiveram os pedidos de isencéo indeferidos
poderao recorrer até o dia 27/03/2018, conforme previsto no edital de abertura das
inscricoes.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Borborema, 22 de marco de 2018.

Vladimir Antonio Adabo
Prefeito Municipal



CPF

361.094.408-09

428.980.018-52

260.903.458-06

492.409.748-90

112.564.784.-08

081.419.268-88

048.179.478-61

420.866.018-08

NOME

Bruno Rafael da Cunha
Daiana Ap. Ferreira da Silva
Douglas José do Prado
Edvandro Barros Santos
Isabela Martins dos Santos
José Carlos Lorenceto

José Francisco P. de Oliveira

Paulo César da Silva

CARGO

Coletor de Lixo
Entregador/ Leiturista
Lancador

Coletor de Lixo
Telefonista

Langador

Téc. Em Enfermagem

Coletor de Lixo

SITUACAO (DEFERIDO/INDEFERIDO)
Deferido

Deferido

Indeferido (Motivo: Fora do Prazo)
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



